LICEO CLASSICO E MUSICALE“DOMENICOCIRILLO”

Classico
.'/:/ Classico Biomedico m;ﬁm CAMBR] DGE
—7/' CIaSSiCO lnternazi()nale Internauonal EX;:%TH}'!&UO‘; S
o Cambridge Cambridge International School
Classico della Comunicazione

Musicale

LICEOQ CLASSICO MUSICALE STATALE "DOMENICO CIRILLO"
Prot. 0006845 del 09/08/2021
07 (Uscita) Al DSGA

All’Albo dell’istituto
Al Sito Web

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di istituto di 3/ fascia
Personale ATA- D.M. 03/03/2021 n.50 triennio 2021/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.M. n.50 del 03/03/2021
Vista la nota n.0014476 del 03/08/2021 dell’UAT IX di Caserta
DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva d’istituto 3» fascia del Personale ATA, ai sensi
del D.M. n.50 del 03/03/2021 triennio 2021/2023.

Via E. Corcioni,88 Aversa (CE) 81031 Telefono: 0818901236 Fax: 0818154059
= email: cepc02000p@istruzione.it* pec: cepc02000p@pec.istruzione.it
web: www.liceocirillo. it






